

طالع روزنامه فرهنگی، سیاسی، اجتماعی، ورزشی

صاحب امتیاز: مدیر مسؤول و سردبیر: محمد مهدی جعفری زاده
 شماره استاندارد بین المللی روزنامه طالع (شاپا): ۸۰۰۲ - ۵۸۷۳ - ISSN: 5873-8002
 حساب جاری سپهر ۰۱۴۵۵۸۳۷۰۰۱ بانک صادرات شعبه سه راه بهار به نام روزنامه طالع
 خیابان انقلاب (نادر) - نیش پارک انقلاب - مجتمع رز - طبقه اول
 تلفن: ۰۷۱۱ - ۲۳۴۴۷۷۲ فاکس: ۰۷۱۱ - ۲۳۴۴۷۷۱
 کازرون: خ قدمگاه - پایین تر از سه راه دانشسرا - تلفن: ۰۷۲۱ - ۲۲۲۹۲۴۶
 چاپ: نجف زاده شیراز
 تاپ و صفحه آرای: روزنامه طالع
 شمارگان: ۲۰/۰۰۰ نسخه



پیامبر گرامی اسلام(ص):
زیاد غمگین مباش (زیرا) آنچه مقدر است می شود
و آنچه روزی تو است، می رسد
(این همان اعتقاد به قضا و قدر الهی است)
 نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم، حدیث ۴۵۳

طنز

گردآوری از: الناز بابانظری

فوتبال در بهشت

دو پیرمرد ۹۰ ساله، به نامهای بهمن و خسرو دوستان بسیار قدیمی همدیگر بودند. هنگامی که بهمن در بستر مرگ بود، خسرو هر روز به دیدار او می رفت.
 یک روز خسرو گفت: «بهمن جان، ما هر دو عاشق فوتبال بودیم و سالهای سال با هم فوتبال بازی می کردیم. لطفاً وقتی به بهشت رفتی، یک جوری به من خبر بده که در آن جا هم می شود فوتبال بازی کرد یا نه.»
 بهمن گفت: «خسرو جان، تو بهترین دوست زندگی من هستی. مطمئن باش اگر امکانش بود حتماً بهت خبر می دهم.»
 چند روز بعد بهمن از دنیا رفت.
 یک شب، نیمه های شب، خسرو با صدایی از خواب پرید. یک شیء نورانی چشمکزن را دید که نام او را صدا می زد: خسرو، خسرو....
 خسرو گفت: کی؟
 بهمن: تو بهمن نیستی، بهمن مرده! باور کن من خود بهمنم... تو الان کجایی؟
 بهمن گفت: در بهشت! و چند خبر خوب و یک خبر بد برات دارم. خسرو گفت: اول خبرهای خوب را بگو.
 بهمن گفت: اول این که در بهشت هم فوتبال برقرار است و از آن بهتر این که تمام دوستان و هم تیمی هایمان که مرده اند نیز اینجا هستند. حتی مربی سابقمان هم اینجا است. و باز هم از آن بهتر این که همه ما دوباره جوان هستیم و هوا هم همیشه بهار است و از برف و باران خبری نیست. و از همه بهتر این که می توانیم هر چقدر دلمان می خواهد فوتبال بازی کنیم و هرگز خسته نمی شویم. در حین بازی هم هیچکس آسیب نمی بیند.
 خسرو گفت: عالی! حتی خواهش را هم نمی دهم! راستی آن خبر بدی که گفتی چیست؟
 بهمن گفت: مربی من برای بازی جمعه اسم تو را هم توی تیم گذاشته...

سینمای ایران و افتخاری دیگر، «جدایی نادر از سیمین» اسکار را گرفت

جایزه بهترین فیلم خارجی اسکار را گرفت. اصغر فرهادی، جایزه اش را از ساندرا بولاک بازیگر برنده اسکار گرفت و در سخنانی جایزه اش را به مردم ایران تقدیم کرد و گفت: من با افتخار این مراسم لس آنجلس برپا شد و اصغر فرهادی

«جدایی نادر از سیمین» به کارگردانی اصغر فرهادی اسکار بهترین فیلم خارجی را گرفت. به گزارش خبرنگار سینمایی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، مراسم که در تالار اندیشه برگزار شد، حسین ربانی غریب دبیر جشنواره فیلم ۱۰۰۰ سخنانی گفت: آینده سینما در دست جوانان است و اگر حمایتی از جوانان است و امیدوارم ما جوانان توانسته باشیم جوایز اعتمادی که شده است را بدهیم. پس از معرفی برگزیدگان بخش رادیویی و هیات داوران جوان جشنواره که با حضور اعضای داوران هر بخش بر روی سن انجام شد، نوبت به تقدیر از ژاله علو توسط عزت الله انتظامی و محمدحسن پزشکی رسید. عزت الله انتظامی در سخنانی گفت: در مدت ۱۰۰ ثانیه قصه ای را باید درست کرد که برای تماشاگر مفهوم باشد. در حالی که این روزها می بینیم فیلم های دقیقه ای مفهوم نیست اینکه چنین فیلم های کوتاهی موفق هستند جای تبریک دارد.

تقدیر عزت الله انتظامی از ژاله علو

وی در سخنانی با اشاره به تقدیر از ژاله علو خاطر نشان کرد: در لاله زار که کار می کردیم و نوجوان بودیم دختری بود که جزو هنرمندان خوب و با شخصیت آن موقع محسوب می شد و فعالیت می کرد، حالا خوشحال هستم که من این شایعه ای پشت سر نونهالی نیست، هیچ حرف مزخرفی درباره او شنیده نمی شود، زیرا او بازیگر بااخلاقی است و تمام کارگردانان و بازیگرانی که با او کار می کنند، از او و اخلاق نونهالی راضی هستند و من خسرو گفت: عالی! حتی خواهش را هم نمی دهم! راستی آن خبر بدی که گفتی چیست؟
 بهمن گفت: مربی من برای بازی جمعه اسم تو را هم توی تیم گذاشته...

امروز شما

متولدین فروردین: عالی ترین توانایی شما سرعتی است که شما را قادر می سازد تا به خوبی در مقابل حوادث واکنش نشان دهید. فکر نکنید که چه کار باید کنید؛ فقط آن را انجام دهید. اگر بعداً لازم بود همیشه می توانید رفتارهای نادرست خود را تصحیح کنید.
متولدین اردیبهشت: شما فعالیت های خود را محدود می کنید تا بر رویاهای و تصورات تان سلطه داشته باشید. این کار به معنی وقت هدر دادن نیست؛ هر آنچه درباره امروز خیال پردازی می کنید ممکن است فردا صورت واقعیت به خود بگیرد.
متولدین فروردین: زندگی شما اکنون یک تناقض آشکار است به خاطر اینکه آن چیزهایی که در واقعیت اطراف شما هستند حقیقت ندارند؛ با این حال زمانی که شما راجع به اهداف بلند مدت خود فکر می کنید می توانید کاملاً درست و واضح برنامه ریزی کنید.
متولدین تیر: خوشبختانه الان نیازی نیست که هیچ مسئله ای را حل کنید. اجازه دهید که احساسات تان با جریان تغییرات بیایا و پابین شوند. تصمیم گیری ها مهم خود را به آخر هفته موکول کنید.
متولدین مرداد: ممکن است از هر کسی که حد و مرزهای احساسی - تان زیر پا بگذارد احساس ناراضی کنید. وقت کنید و ببینید وقتی که صحبت از احساسات تان به میان می آید آماده جنگ می شوید.
متولدین شهریور: به نظر می رسد شما بیش از همیشه محافظه کار شده اید. از ترس اینکه مورد قضاوت بگردید یا نه به عقب باز نگردید. الان زمان تغییر و تحول است!
متولدین مهر: تا آنجا که ممکن است در اوایل روز مفید و موثر واقع شوید تا بتوانید بعداز ظهر با کسی که دوستش دارید اوقات خوشی را سپری کنید.
متولدین آبان: شما اصلاً نگران این نیستید که مورد قضاوت دیگران قرار بگیرید. شما قادرید به سرعت تشخیص دهید کجا باید تمرکز داشته باشید و چگونه رفتار خود را برای رسیدن به هدف خاصی اصلاح کنید.
متولدین آذر: مواظب باشید؛ ممکن است وسوسه شوید کار قبلی خود را در ازای به دست آوردن کاری مهیج تر از دست بدهید. کارهای قبلی را به پایان برسانید تا بتوانید کار تازه ای تجربه کنید.
متولدین دی: یک روز بی قرار کننده تمایل شما را به آرامش و سکوت افزایش می دهد اما ممکن است وقتی آن را به دست آورید زود از آن خسته شوید. به یاد داشته باشید نیازی نیست که وقتی هیچ مسئله ای وجود ندارد یک نمایش جدید خلق کنید.
متولدین بهمن: امروز می توانید با احترام به خود و دانستن ارزش خودتان یک پیشرفت در زندگی تان را تجربه کنید. بسیار خوب است که به جلو پیش بروید اما قبل از آن بنشینید و درباره کارهایی که قبلاً انجام داده اید به خوبی ببینید.
متولدین اسفند: شما اقتدار در رویارویی زیاد روی کرده اید که دیگر این روزها فکر می کنید دنیای واقعی اهمیت چندانی ندارد. محدود کردن نیازهای جسمی و مادی خود می تواند باعث شود تا بتوانید یک سفر درونی داشته باشید.

دانش آموزان ممتاز دبیرستان شهید بستانیپور

در نوبت اول سال تحصیلی ۹۱-۹۰

این آموزشگاه ضمن تبریک به دانش آموزان عزیز و اولیای آنها، زحمات کلیه همکاران گرامی را ارج می نهد.

احمد غصغرفی خوش کلاس اول	سعید محمدی کلاس اول	سیامک قربانی کلاس اول	امیر حسین زندی کلاس اول	حسین ممی زاده کلاس اول	سجاد قرخلو کلاس اول	مجید جوکار کلاس اول	محمد سبک خیز کلاس اول	علی شجاعی راد کلاس اول	بهادر کیانی کلاس اول	حاصل ازدری کلاس اول
محمدجواد سیاحپور کلاس سوم انسانی	حسین آرایش کلاس دوم ریاضی	مهدی فرجی کلاس دوم ریاضی	محمد زندی لک کلاس دوم ریاضی	نوید خدمتی کلاس دوم تجربی	علی دهقان کلاس دوم تجربی	علی ازدری کلاس دوم تجربی	یاسر منش کلاس دوم انسانی	محمد سرکاری کلاس دوم انسانی	احمد رضا موسوی کلاس دوم انسانی	محمد کریمی نیا کلاس اول
افشین جاویدی فراهه پیش دانشگاهی	علی خسروی پیش دانشگاهی	علیرضا ایزدیناهی پیش دانشگاهی	مهران جمالی کلاس سوم ریاضی	فردین دهقان بور کلاس سوم ریاضی	محمدعلی جوکار کلاس سوم ریاضی	فرشید جراحی کلاس سوم تجربی	سجاد عباسی کلاس سوم تجربی	بهمن عباسی فراهه کلاس سوم تجربی	علی جوکار کلاس سوم انسانی	محمد شیر علی نیا کلاس سوم انسانی

اسامی دیگر ممتازین: عباس عربلو - احمد رضا دهقان - علی دهقان - سجاد ملی پور - علیرضا جعفری - علی مرادی - محمد مرادی - اشکان رستمی - وحید خدمتی - محمد رضا اسلام دوست - رضا نظریه - علی اصغر مبصری - محمد گلستانی - میلاد جاودانی - سجاد نامداری - سعید جوکار - مجید کاویانی - اشکان همتی - احمد دهقان.